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Ahlert Nadine 01520-9294415 nadine.ahlert@sozialtherapie-ks.de
Andriejewski Mio 01578-0570022 mio.andriejewski@sozialtherapie-ks.de
Atelier JordanstralSe -68

Ayals Hannah 01577-1908643 hannah.ayass@sozialtherapie-ks.de
Aydin Aylin 0177-6801778 aydin.aydin@sozialtherapie-ks.de
Bahrens Jan 0152-09294400 jan.baehrens@sozialtherapie-ks.de
Bauer Eva -28 01520-9294392 eva.bauer@sozialtherapie-ks.de
Baumann Veronica -39 veronica.baumann@sozialtherapie-ks.de
Blothner Susanne 0172-9419442 susanne.bloethner@sozialtherapie-ks.de
Bohn-Merle Christina -12° 0152-09294397 christina.bohn-merle@sozialtherapie-ks.de
Bonzel Pascale Sophie 0177-5225626 pascale.bonzel@sozialtherapie-ks.de
Borzych Isabel -79 0157-72782861 isabel.borzych@sozialtherapie-ks.de
Brautigam Helena -312 0157-80612823 helena.braeutigam@sozialtherapie-ks.de
Café Marz Kiiche -72

Deveci Ben Elyas 0157-80570021 ben.deveci@sozialtherapie-ks.de

Diehl Manfred 0162-2996797 manfred.diehl@sozialtherapie-ks.de
Dingel Kirsten -26 kirsten.dingel@sozialtherapie-ks.de
Dittmann Simone -29 simone.dittmann@sozialtherapie-ks.de
Dracopoulos Lea 01578-0570024 lea.dracopoulos@sozialtherapie-ks.de
Drothler Theresa -611  0178-1673924 theresa.drothler@sozialtherapie-ks.de
Ebeling Katharina -13 01520-9294403 katharina.ebeling@sozialtherapie-ks.de
Eberhardt Lina 01578-0570016  lina.eberhardt@sozialtherapie-ks.de
Eichhorn Dorothea -68  0177-5225625 dorothea.eichhorn@sozialtherapie-ks.de
Eikermann Teresa 01578-5000782 teresa.eikermann@sozialtherapie-ks.de
Elitzke Cindy -31  01520-9294391 cindy.elitzke@sozialtherapie-ks.de
Engel Jenny -21 jenny.engel@sozialtherapie-ks.de
Engel Anna-Lena 0157-80570014 anna-lena.engel@sozialtherapie-ks.de
Fahning Jorg 0157-77207377 joerg.fahning@sozialtherapie-ks.de
Fischer Natalie -41  0178-6039450 natalie.fischer@sozialtherapie-ks.de
Fornari Nicole 01578-5001088  nicole.fornari@sozialtherapie-ks.de
Frohlich Lea lea.froehlich@sozialtherapie-ks.de
Garbelmann Axel -25  01520-9294409 axel.garbelmann@sozialtherapie-ks.de
Gruhn Mario 0157-52416545 mario.gruhn@sozialtherapie-ks.de
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Gunay Esme -72 esme.guenay@sozialtherapie-ks.de
Haag Jule 01520-9294416 jule.haag@sozialtherapie-ks.de
Helmrich Frank -75 frank.helmrich@sozialtherapie-ks.de
Hobein Aylin 311 0177-4126964 aylin.hobein@sozialtherapie-ks.de
Horder Jana -614  0162-2939453 jana.hoerder@sozialtherapie-ks.de
Huck Malte -613  01590-4492308 malte.huck@sozialtherapie-ks.de
Huck Simone 01520-9294398 simone.huck@sozialtherapie-ks.de
Integrationsfachdienst  IFD -40 ifd@sozialtherapie-ks.de

Kappauf Horst 01520-9294389 horst.kappauf@sozialtherapie-ks.de
Kath David 0178-1879523 david.kath@sozialtherapie-ks.de
Kaukars Wolfram -66  0172-1604408 wolfram.kaukars@sozialtherapie-ks.de
Kaul Jana 0178-2074896  jana.kaul@sozialtherapie-ks.de

Knabe Carolin 0157-80570025  carolin.knabe@sozialtherapie-ks.de
Kraft Rike -1 rike.kraft@sozialtherapie-ks.de
Kramer Michaela michaela.kraemer@sozialtherapie-ks.de
Lange Manuela -32 01590-4601513 manuela.lange@sozialtherapie-ks.de
Leifeld Denise 01520-9294394 denise.leifeld@sozialtherapie-ks.de
Liders Susanne -57  01520-9294411 susanne.lueders@sozialtherapie-ks.de
Malessa Lena 0152-09294396 lena.malessa@sozialtherapie-ks.de
Martin Birgit -74 birgit.martin@sozialtherapie-ks.de
Masson Svenja 01578-0570018 svenja.masson@sozialtherapie-ks.de
Moller Sabrina -612  0172-9419450 sabrina.moeller@sozialtherapie-ks.de
Mdiller Heike -19  0162-2939417 heike.mueller@sozialtherapie-ks.de
Miller Kristof 01520-9294401 kristof.mueller@sozialtherapie-ks.de
Miiller-Kowol Thomas -51  0157-71708791 thomas.mueller-kowol@sozialtherapie-ks.de
Paroth Johannes -74 johannes.paroth@sozialtherapie-ks.de
Peitz Jan -53  01520-9294414 jan.peitz@sozialtherapie-ks.de
Pfannkuche Ute -14  0157-73821750 ute.pfannkuche@sozialtherapie-ks.de
Praktikant/innen -18

Rabich Sabrina -73 0177-7842031 sabrina.rabich@sozialtherapie-ks.de
Radunz Dirk -35  01520-9294402 dirk.radunz@sozialtherapie-ks.de
Reber-Glintner Veronika -45 0157-71521186 veronika.reber-guentner@sozialtherapie-ks.de
Reuter Tom -61  01520-9294387 tom.reuter@sozialtherapie-ks.de
Rossmeis| Janes 0157-72782862 janes.rossmeis|@sozialtherapie-ks.de
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janek.sattler@sozialtherapie-ks.de
georg.sauer-lochter@sozialtherapie-ks.de
kevin.schellberg@sozialtherapie-ks.de
Isabelle.schimmelpfennig@sozialtherapie-ks.de
britta.schnell@sozialtherapie-ks.de
kathrin.schubert@sozialtherapie-ks.de
laura.sell@sozialtherapie-ks.de
lilli.senning@sozialtherapie-ks.de
stefanie.sippel@sozialtherapie-ks.de
ralph.speicher@sozialtherapie-ks.de
marlen.stahlhut@sozialtherapie-ks.de
alexander.stampf@sozialtherapie-ks.de
sophia.suthe@sozialtherapie-ks.de
gabriele.thiel@sozialtherapie-ks.de

merve.turgut@sozialtherapie-ks.de

philipp.vehreschild@sozialtherapie-ks.de
sonja.vogt@sozialtherapie-ks.de
elea.voelker@sozialtherapie-ks.de
sarah.wagner@sozialtherapie-ks.de
mario.waldmann@sozialtherapie-ks.de
caroline.wallrabe@sozialtherapie-ks.de

sarah.weiss-rink@sozialtherapie-ks.de

carmen.werner@sozialtherapie-ks.de
janina.widera@sozialtherapie-ks.de
sarah.winter@sozialtherapie-ks.de
lilly.zeller@sozialtherapie-ks.de

anika.zierold@sozialtherapie-ks.de
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